
Thông báo mời thầu

Thông tin chung

Số TBMT 20180203788-00 Ngày đăng tải 07/02/2018 09:35

Hình thức thông báo Đăng lần đầu

Loại thông báo Thông báo thực Lĩnh vực thông báo Hàng hóa

Bên mời thầu Z019881 - Công ty Cổ phầnThủy điện Đa Nhim - Hàm Thuận - Đa Mi 

Phân loại Dự án đầu tư

Tên gói thầu Cung cấp, lắp đặt hệ thống quản lý, giám sát an toàn công trình Thủy điện Đa Nhim - Hàm Thuận - Đa Mi (giai đoạn 2)

Tên dự án Nâng cấp hệ thống quản lý, giám sát an toàn công trình thủy điện Đa Nhim - Hàm Thuận - Đa Mi

Nguồn vốn Đầu tư phát triển

Phương thức Một giai đoạn hai túi hồ sơ 

Thời gian thực hiện hợp đồng 08 tháng 

Phương thức hợp đồng Trọn gói 

Hình thức đấu thầu Đấu thầu rộng rãi Chọn nhà thầu trong nước

Hình thức nhận HSDT Đấu thầu trực tiếp

Thời gian bán HSMT từ ngày 13/02/2018 10:00 Đến ngày 16/03/2018 09:00

Địa điểm
Phòng Kế hoạch Vật tư, Công ty Cổ phần Thủy điện Đa Nhim - Hàm Thuận - Đa Mi Địa chỉ: 80A Trần Phú, phường Lộc Sơn, Tp. Bảo Lộc, 

tỉnh Lâm Đồng. Email: haiph@dhd.com.vn, hiepvs@dhd.com.vn, Điện thoại: 0263.3728 171 (số lẻ: 63657)

Giá bán 2,000,000 VND

Thời điểm mở thầu 16/03/2018 09:30

Hình thức đảm bảo thư bảo lãnh của ngân hàng/tổ chức tài chính

Số tiền đảm bảo 132.000.000 VND

Số tiền bằng chữ Một trăm ba mươi hai triệu đồng chẵn

Page 1 of 1Thông báo mời thầu

26/02/2018http://muasamcong.mpi.gov.vn:8082/servlet/RE/EP_COV_RER010


